

# Ejendomsselskabet Farvervej ApS

Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 08 36 79

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

---

Thomas Bechmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Farvervej ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 08 36 79
	Stiftet: 8. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Bechmann, Charlottenlund, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	HMS Holding, Aulum ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 103 t.kr. mod et overskud sidste år på 79 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.134 t.kr. mod 11.494 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 360 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.773 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,9 % af de samlede aktiver på 11.134 t.kr., hvilket er en stigning på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>460.449</b>	<b>447.478</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.586	-261.586
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>198.863</b>	<b>185.892</b>
Finansielle omkostninger	-67.152	-85.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.711</b>	<b>100.858</b>
Skat af årets resultat	-28.976	-22.189
<b>Årets resultat</b>	<b>102.735</b>	<b>78.669</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.735	78.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.735</b>	<b>78.669</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>10.619.367</u>	<u>10.880.953</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.619.367</u>	<u>10.880.953</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.619.367</u></b>	<b><u>10.880.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende lejeindtægter	165.309	160.494
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.897
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.500</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.809</u>	<u>206.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.000</u>	<u>406.253</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>514.809</u></b>	<b><u>612.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.134.176</u></b>	<b><u>11.493.597</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.647.967	3.545.232
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.772.967</u></b>	<b><u>3.670.232</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	871.935	843.964
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>871.935</u></b>	<b><u>843.964</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.538.253	6.041.912
6	Deposita	264.495	256.791
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.802.748</u>	<u>6.298.703</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	504.000	503.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
	Selskabsskat	1.005	0
	Anden gæld	25.774	25.803
	Periodeafgrænsningsposter	132.247	128.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.526</u>	<u>680.698</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.489.274</u></b>	<b><u>6.979.401</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.134.176</u></b>	<b><u>11.493.597</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Pengestrømsopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	102.735	78.669
9 Reguleringer	357.714	368.809
10 Ændring i driftskapital	-1.492	-6.089
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	458.957	441.389
Renteudbetalinger og lignende	-67.152	-85.034
Pengestrøm fra ordinær drift	391.805	356.355
Betalt selskabsskat	35.897	44.532
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>427.702</b>	<b>400.887</b>
Afdrag på langfristet gæld	-494.955	-488.708
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-494.955</b>	<b>-488.708</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-67.253</b>	<b>-87.821</b>
Likvider 1. april	406.253	494.074
<b>Likvider 31. marts</b>	<b>339.000</b>	<b>406.253</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	339.000	406.253
<b>Likvider 31. marts</b>	<b>339.000</b>	<b>406.253</b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	<u>14.085.400</u>	<u>14.085.400</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>14.085.400</u></b>	<b><u>14.085.400</u></b>
Afskrivninger 1. april	-3.204.447	-2.942.861
Årets afskrivninger	<u>-261.586</u>	<u>-261.586</u>
<b>Afskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-3.466.033</u></b>	<b><u>-3.204.447</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>10.619.367</u></b>	<b><u>10.880.953</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. april	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	3.545.232	3.466.563
Årets overførte resultat	<u>102.735</u>	<u>78.669</u>
	<b><u>3.647.967</u></b>	<b><u>3.545.232</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.042.253	6.544.912
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-504.000</u>	<u>-503.000</u>
	<b><u>5.538.253</u></b>	<b><u>6.041.912</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.506.000</u>	<u>4.016.000</u>

## Noter

---

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	264.495	256.791
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>264.495</b></u>	<u><b>256.791</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>264.495</u>	<u>256.791</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.042 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 10.619 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMS Holding, Aulum ApS, CVR-nr. 21 56 86 94 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	261.586	261.586
Finansielle omkostninger	67.152	85.034
Skat af årets resultat	<u>28.976</u>	<u>22.189</u>
	<b><u>357.714</u></b>	<b><u>368.809</u></b>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-5.315	-4.674
Ændring i leverandører af varer og tjenesteydelser, periodeafgrænsningsposter og anden gæld	<u>3.823</u>	<u>-1.415</u>
	<b><u>-1.492</u></b>	<b><u>-6.089</u></b>
